
Кандидарт Гласале Процент Избран кандидат

Војнески Марио 27 75.00% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Илиева Петранка 18 51.43% ДА

Мартин Митрески 13 37.14%

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Божинов Бошко 8 22.86%

Матески Тодор 20 57.14% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Алији Леонид 5 14.29%

Милески Марио 23 65.71% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Стоименовска Мануела 22 62.86% ДА

Фетаи Ваљон 7 20.00%

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Стаменковска Теа 24 68.57% ДА

Темелковски Никола 6 17.14%

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Цикарски Борис 27 79.41% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Апостоловски Алек 25 73.53% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Шотаровска Вероника 30 88.24% ДА

од изборите за Факултетско студентско собрание

РЕЗУЛТАТИ

15.02.2021 година

Број на студенти со право да гласат: 140

Гласале вкупно 38 студенти

За член од прва година Шумарство

За член од втора година Шумарство

За член од трета година Шумарство

За член од четврта година Шумарство

Изборите за претседател и членови на факултетското студентско собрание се одржаа  на ден 

15.02.2021 година во периодот од 10 до 14 часот. Изборите се одржаа по електронски пат 

подржано од Факултетот за електротехника и информатички технологии. На изборите гласаа 38 

студенти од вкупно 140 регистрирани студенти со право на глас.

Од спроведените избори добиени се следните резултати:

За член од прва година Пезажно дизајнирање

За член од втора година Пезажно дизајнирање

За член од трета година Пезажно дизајнирање

За член од четврта година Пезажно дизајнирање

За претседател на Факултетското студентско собрание



Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Китеска Елена 28 82.35% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Петров Јован 27 79.41% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Петрески Ники 26 76.47% ДА

Кандидати: Гласале Процент Избран кандидат

Гуржановска Ања 28 82.35% ДА

Избирачки одбор: Изборна комисија

1. Проф.д-р Бојан Симовски, с.р.

2. Филип Тофиловски, студент, с.р.

3. Русе Поповски, студент, с.р.

4. Ристо Чавдаров, претставник од ФЕИТ

5. Нада Караманова, Претставник од ФЕИТ 

1. Проф.д-р Панде Трајков, с.р.

2. Проф.д-р Македонка Стојановска, с.р.

3. Бисера Доневска, студент, с.р.

4. Вања Трајковска, студент, с.р.

5. Бојан Белчовски, студент, с.р. 

За член од прва година Екоинженерин и екоменаџмент

За член од втора година Екоинженерин и екоменаџмент

За член од трета година Екоинженерин и екоменаџмент

За член од четврта година Екоинженерин и екоменаџмент


